PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

EDITAL no 91/2022-PROGEP

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS da Universidade Federal do

Maranhão torna público, para conhecimento dos interessados, a relação de candidatos inscritos no

Processo Seletivo Simplificado de Prova e Títulos para contratação de Professor Substituto, aberto

pelo Edital 47/2022-PROGEP, bem como a composição da Comissão Examinadora, local,

períodos de realização das provas, datas e horários de instalação dos trabalhos do Processo

Seletivo.

1. Centro de Ciências Humanas-CCH

1.1 Departamento de Geociências

Área / Subárea do

Concurso
GEOTECNOLOGIAS

Candidatos Inscritos

Deferidos

1. Andrezza dos Santos Louzeiro

2. Amanda Ribeiro Bezerra

3. Márcia Fernanda Pereira Gonçalves

4. Matheus Andrade Marques

5. Gustavo Alexandro Rodrigues Raposo

6. Suena dos Santos Silva

7. Thiago da Rocha Vasconcelos

Comissão Examinadora

Prof. Dr. Maurício Eduardo Salgado Rangel– UFMA;

Prof. Dr. Juarez Mota Pinheiro – UFMA;

Prof. Dr. Ronaldo Barros Sodré – UFMA;

Prof. Dr. Marcelino Silva Farias Filho - UFMA – 1º Suplente

Data e horário de

instalação dos trabalhos,

local, período de

realização das provas.

PERÍODO DE REALIZAÇÃO: 19 a 22/04/2022

ABERTURA DOS TRABALHOS: 19/04/2022, às 9 h, Sala 2,

Bloco 2, primeiro andar.

LOCAL DE REALIZAÇÃO DE PROVA: Sala 2, Bloco 2,

primeiro andar.

São Luís, 18 de abril de 2022.

Marília Cristine Valente Viana

Pró-Reitora de Gestão de Pessoas